Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня  2019 года
 № 395
г. Могоча

О внесении изменений в состав комплексной комиссии по вопросам оказания социальной помощи в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 25 мая 2018 года № 328
В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Положением о комплексной комиссии по вопросам оказания социальной помощи в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Могочиснкий район» от 21 декабря 2012 г. № 23, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав комплексной комиссии  по вопросам оказания социальной помощи в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 25 мая 2018 года № 328 следующие изменения:
1.1.  слова «Дмитриева Елена Викторовна – начальник отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними администрации муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Иванова Ольга Николаевна – начальник отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними»;
1.2. вывести из состава комиссии Бояркину Евгению Константиновну.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о главы муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.Б. Вяткин